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Чемпіонат U-19
2020/21 6-й тур, Матч №42

Неділя, 18.10.2020, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 9°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Чекотун Андрій
16 Базілєєв Максим
13 Андрійченко Максим
2 Загладько Владислав
3 Кирилюк Данило
5 Железняк Іван (К)
8 Шут Антон
10 Баранюк Олександр
15 Міщенко Олександр
18 Редчиц Руслан
19 Демиденко Іван

Запасні
12 Косенко Максим
20 Біскуб Святослав
4 Шевчук Артем
17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар
9 Бокий Дмитро
21 Король Денис
7 Осадець Даниїл

Тренер
Єрмаков Ігор

71 Фесюн Кіріл
59 Левченко Олександр
16 Павлюк Євген (К)
36 Мороховець Віталій
45 Хрипчук Данііл
15 Кулаковський Артем
32 Ямполь Андрій
49 Бугаєнко Данило
56 Громенко Владислав
41 Руденко Денис
54 Гладковський Леон

Запасні
58 Слуцький Олексій
57 Книш Кирило
19 Костенко Ян
35 Арабов Марко
53 Гаджук Ілля
34 Власов Олег

Тренер
Чижов Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 6-й тур, Матч №42
Неділя, 18.10.2020, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 9°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 1 «Ворскла» Полтава
13 Андрійченко Максим 13'

14' 49 Бугаєнко Данило

16' 16 Павлюк Євген

8 Шут Антон 27'

28' 36 Мороховець Віталій

19 Демиденко Іван
7 Осадець Даниїл 46'

55' 15 Кулаковський Артем
57 Книш Кирило

55' 32 Ямполь Андрій
53 Гаджук Ілля

55' 56 Громенко Владислав
34 Власов Олег

55' 54 Гладковський Леон
19 Костенко Ян

15 Міщенко Олександр
9 Бокий Дмитро 59'

18 Редчиц Руслан
21 Король Денис 65'

2 Загладько Владислав 72'

72' 36 Мороховець Віталій

5 Железняк Іван
11 Пресіч Назар 76'

9 Бокий Дмитро 83'

83' 41 Руденко Денис

16 Базілєєв Максим
4 Шевчук Артем 90'

90+2' 41 Руденко Денис
35 Арабов Марко

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


